

## **APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**

## सहायता छेत्र आवेदन प्राप्ति

## (Healthcare)

(स्वास्थ्य सेवनपरिषद्)

APPLICATION No.: K/0325/2164

APPLICATION DATE : 10/3/25

NAME of APPLICANT: BASANTI DATTA Roy  
आवेदक का नाम

AGE-YEARS 37.5-39 | SEX female

65

EX 例題

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : MANIK DATTAROY

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बंगला अवासीय जग

58, MILAN PALLY, KAMARHATI, BELGHARIA,  
NORTH 24 PARAGANAS. 700056. WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : नं. ५ अमरावती पट

-AS ABOVE-

OCCUPATION: VEGETABLE SHOP

~~MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)~~

TOTAL ANNUAL INCOME:  $4500 \times 12 = 54,000$

(Attach Proof of Income)  
(आय का स्वाक्षर संलग्न)

PAN No. संग्रह संख्या संकेत

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE? (Tick whichever is applicable)**

Yao / Né

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSOR? (This question is optional.)

卷之三

---

**FAMILY DETAILS**

Sl. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	SASANTI DATTA ROY	65	F	SELF
2.	BSUSMITA DATTA ROY	40	F	DAUGHTER
3.	CUMAN DATTA ROY	35	M	SON

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
प्रमाण पत्र के दोषे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को साथ लाएं जल्दी करें।)	सभ्य अवधि वाले प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को साथ प्रति संतान करें।)	उपचारका कार्ड (प्रमाण पत्र को साथ प्रति संतान करें।)	अन्य कोई सब्द

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

साहायता हेतु किये गये जिन्होंने का ठगदेहन:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/वॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची पहला
①	DIAGNOSIS - CATARACT - LE
②	SURGERY - LE - (SICS + IOL)

ASSISTANCE BEING AVALAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
अन्य स्रोतों के द्वारा समान उद्देश्य की अन्य सहायता प्राप्त की गयी है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता राशि

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेशन करते पात्रका यज्ञ-

I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

21 I solemnly confirm that assistance, if received from Kipshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) ये सोशल कारबा हैं कि इस प्रकार में विद्युत यथोचन में जनवरी के अनुसार जल्द एवं महो है। यदि कोई विद्युत एवं बजन लात्तर चाहा जल्दी है तो यही ग्रामपाला नियम को जा सकती है।
  - २) ये द्वागे जो महाल्या गाँव "कांडिका फाडव्हेला", जो टी जा रही है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य की खुर्द के लिये किया जायेगा, जो इस प्रकार में भए गए है।
  - ३) ये पुराने कारबा हैं कि जिस प्रायावाह है औ यह प्रायंक वी खुर्द है, उम उठाए का व्यापक यह बकल सिन्हा किसी जन ज्ञानीविद्युतजल्दीमा बायावो ये न तो लिया है, भीड़ भी भविष्य में जीता।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पणक द्वारा सहमति)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रयत्न ने अपने लक्ष्यावधि को अपेक्षित की तरफ संपादित की चुटियां कराई हैं एवं "कोलिका पाठ्टीराम" और उसके ज्ञानीयों को अविस्तृत कराई है जिस परामर्श, पत्र, फोटो और यांत्रिक विवरण इस प्रयत्न ने प्रोत्तिष्ठित की, उसे "कलोशिका" एवं न्यायो, दार, याकृत्याणा द्वारा उद्दीर्घ से चुप्ती गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी ज्ञानात् याप्तम् में प्रस्तुति करने की तिथि अधिकृत है। गोपनीय का विवरण में इसका को बताते हो जब ऐसे कठिन के सिवा "कलोशिका पाठ्टीराम" का ज्ञानीय अधिकृत है।
  - 2) ये (अपेक्षित) इस बात में महान हैं कि ये परामर्श, पत्र, फोटो और यांत्रिक विवरण को किस साहाय्यक के दस्तऐवजों से प्राप्तिष्ठित हैं युग्म स्वरूप साहाय्यक का हकदार जीवी बनता। इस साहाय्य में "कोलिका" एवं उसके ज्ञानीयों का विविध अधिकृत जीवी बन्धकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

असंख्य वृक्ष विद्युत बनाने का विषय

- Basanti Dutta Roy

AGREEMENT by HOSPITAL ( अस्पताल द्वारा करने )

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

- इन्हें अवश्यकता, इसकाकारे को जीव से सम्बन्धितरागा कि "कानूनक फारान्देश" में विवरण दर्शाया हुआ संविवरण का बात है, जिसे हम (हास्यरत) निभ लेकर उस गम्भीर में संबोधित करते हैं। १) यह कि वह जीवाणुओं पर ही श्रीपथ में विशिष्ट उत्तराधिकार किये गये संवारी संवरण वा विद्युती उत्तर उत्तर से उपर एंटीग्रामरों ने जीवों पर ही होते हैं, जैसे कि हमने "कोरिलिक फारान्देश" में विविधारणित उनके सम्बन्ध में "कोरिलिक फारान्देश" द्वारा मदर हैंडि कहा है। और "कोरिलिक फारान्देश" द्वारा दर्शाया गया विविध जीवाणुकोलकारा हैं ऐसा सम्बन्ध वही किया जाता है तो अस्पष्टता किये अन्य गैर-जीवाणु संवरण वा कियो जन्म जन्मावन से जीवाणु लेरों का अविवार सुरक्षित रखता है। इस भूटि में खट्ट जाता जाता है कि अस्पष्टता द्वितीय मदर उत्तर एंटीग्रामरों हैं, कियोंकि सामग्री संवरण वा विविध अन्य साधन में वही लेन्टार्सेप्टी।

“कांगोलिका फारमन्टेशन” से लें गई महानगर कंफरेंस विविध प्रकृति की है। योगी भर इनपरात द्वारा ही नहीं गठित हो चुके बपश्चात्/प्रकृतिका का चुनौत योगी एवं इम्प्रेज़ के योग्य का विषय है और “कांगोलिका फारमन्टेशन” द्वारा किसी प्रकार का चोरी व्यक्त नहीं है। इसलिये इस्माइल ने दोहरे के इत्तज़ चुनौत और आने वाले को चारों विष्मंस्तरी योगी एवं इस्माइल की दोहरी ओर “कांगोलिका” की बोर्ड योग्यता के विवेदीयी इस सामाजिक में जड़ी थीं।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

COMMISSIONED FOR ACCEPTANCE

**Date of Surgery**

**Dr. Shyamashis Das**  
M.B.B.S M.S  
Gold Medalist  
(Name of Dr. & Regn. No. with stamp)

• 16

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

सामाजिक राष्ट्रीय त्रिलोक

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
उपायका के द्वारा दिलाई जानी चाहिए।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नवाजी हसन ۱